Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131725813 DK Petroleum, SRL 11,268,063.00

Total 11,268,063.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.1.02 Gasoil 11,268,063.00

Total 11,268,063.00

El monto de : **Once  millones doscientos sesenta y ocho  mil sesenta y tres con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1709220559866dPc1E